平成 30年 1月 11日

  ロードレース地方選手権
  インター、ナショナル ST600 クラス 参戦者 各位

（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会

地方選手権 ST600 クラス ブリヂストン スカラシップについて

 ST600クラスタイヤサプライヤーである 株式会社ブリヂストンより、MFJ全日本

 ロードレース選手権および地方選手権の ST600クラス（以下、ST600クラス）におけ

 るワンメイクタイヤ供給継続決定に伴い、ST600クラス活性化、参加者増加の為に、

 ブリヂストン賞に加えて、更なる参加ライダーへ支援を行う事が決定しましたので

 お知らせいたします。

    ブリヂストン スカラシップ

１． 地方選手権ナショナルクラス ST600 年間チャンピオンに対するスカラシップ

地方選手権ナショナルクラスに於いて、年間チャンピオンを獲得したライダーが、翌年

全日本選手権 ST600 クラスに参戦する場合、1 レースに付き 1 セットのタイヤを進呈する。

なお、2017 年度 地方選手権ナショナル ST600 クラスのチャンピオンから適用する。

２． 地方選手権 ST600 参加者に対する練習走行のサポート

地方選手権 ST600 クラスに参加するライダー全員に、参加 1 戦につき同コースでのスポーツ

走行 1 回分相当*1 の費用をサポートします。

サポート内容、使い方詳細については、各サーキットにお問い合わせ下さい。

  *1：各サーキットにより、内容詳細、実施方法等が異なる事があります。

３． ブリヂストングッズの進呈

全日本選手権、地方選手権 ST600 で、年間エントリーをしたライダーに対し、グリッドパラ

ソル、タオル等のグッズを進呈する。